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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia  treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej do przeprowadzania reakcji Real – Time 

PCR, zestawu do izolacji DNA przeżuwaczy z materiałów paszowych i mieszanek 

paszowych metodą Real – Time PCR, zestawu trzech kalibrantów do wykrywania DNA 

specyficznego dla przeżuwaczy metodą Real – Time PCR oraz pomocniczych materiałów 

laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych do przeprowadzania reakcji Real – 

Time PCR „BC”. 

 

Pytanie nr 1: „Par. 2 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamówienia były 

składane wyłącznie za pośrednictwem faxu albo poczty elektronicznej?” 

Pytanie nr 2: „Par. 4 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin 

płatności był liczony od daty wystawienia faktury?” 

Pytanie nr 3: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,opóźnienia, 

choćby niezawinionego'' na ,,zwłoki''?” 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 

 

Nasz znak:  AD-O.272.1.2017 
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Pytanie nr 4: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary 

umownej była liczona od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy?” 

Pytanie nr 5: „Par. 5. Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może  

w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.'' 

Pytanie nr 6: „Par. 6 ust. 1 pkt 2)-4). Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 

uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym 

wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem 

dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?” 

Odpowiedź nr 1 - 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 7: „Zał. nr 5 do SIWZ  pakiet nr IV. Czy Zamawiający wymaga 

dostarczenia 480 stripów czy  480 probówek w stripach po 8? Czy Zamawiający 

pisząc jednostka miary 1 szt  ma na mysli 1 strip? Biorąc pod uwagę sukcesywne 

dostawy prosimy o dopuszczenie  "zapisu jednostka miary" opakowanie po 120 

stripów.” 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 5 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Zamawiający wymaga dostarczenia stripów 8-probówkowych  

z wieczkami w ilościach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia w rubryce „Ilość 

zamawiana ogółem”. Poprzez 1 sztukę Zamawiający rozumie strip zawierający  

8 probówek. Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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